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Utvar / Odbor / Org. slozka:
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Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
(gbep485)

15396651

hana.dleskova@suspk.eu

Sprava a udrzba silnic Plzeniského kraje, pfispévkova organizace
72053119

gbep485

Koterovska 162,326 00 Plzen

Platce

Smlouva o dilo - PDPS "I11/18022 Stary Plzenec - Stahlavy - oprava”
29.01.2024
0

382 000,00 CZK
462 220,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: MACAN PROJEKCE DS s.r.0.
ICO: 28057198

Datova schranka:

Adresa: Tyrsova 273, Chudenice, 33901
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27452763
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